
２０２２年６月８日（水） 

沖縄産業支援センター 

会 議 室 利 用 者 各 位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

( 公 印 省 略 ) 

 

観光物産展示場料金改定について 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、観光物産展示場の利用料金を、下記の通り改定

いたします。ご利用の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

【変更日時】 

２０２３年 ４月 １日（土）以降のご利用分から適用 

 

【変更内容】 

①空調設備使用料金の廃止 

②パック料金等の新設 

 
 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301室 真喜屋・金城 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

 


